

یادداشت

کانون جوانه ها، کانون آینده‌سازان کشور است



*** محمدرضا حسین زاده**
شازندهم مهر ماه فرصت مفتعی است که ضمن تبریک فرا رسیدن «روز ملی کودک» به همه آینده سازان این سرزمین، لزوم ادامه فعالیت پرقدرت «کانون جوانه ها» را به عنوان یکی از دستاوردهای مهم بانک ملی ایران یادآوری کنم.

همه ما بیش و کم به این اندیشیده ایم که در آینده نه چندان دور، شرایط اقتصادی کشور چگونه خواهد شد و برای همه ما این سوال مطرح است که در دهه یا سده پیش رو، کشور عزیزمان ایران در چه جایگاه جهانی قرار خواهد داشت. شاید تا به حال از خود پرسیدیم، لزوم ادامه

سوالاتی درباره آینده کشور و فرزندان ما که به زودی سکان های مدیریت این مرز و بوم را در اختیار خواهند گرفت، همواره در ذهن ما بوده و هست، اما مهم تر از این پرسش ها، یافتن پاسخ هایی برای آنهاست. طبیعی است که دیر یا زود، سکان هدایت کشور به دست اشخاصی خواهد افتاد که امروز شاید هنوز به مدرسه نرفته اند و یا دوره های ابتدایی تحصیل را طی می کنند.

بانک ملی ایران که از دیرباز نقش تعیین کننده ای در تبیین و تزریق دیدگاه های اقتصادی کلان به جامعه داشته و بسیاری از فرهیختگان عرصه علم اقتصاد کشور در بستر این بانک پرورش یافته اند، با دغدغه چگونگی پیشرفت و توسعه کشورمان در آینده نه چندان دور، جایگاهی را برای پرورش استعدادها و آموزش مفاهیم پایه اقتصادی به آینده سازان کشور ایجاد کرده است.

کانون جوانه های بانک ملی ایران، نه تنها یک مدرسه مجازی برای ارائه آموزش های اقتصادی و بانکی است، بلکه بستری مفید و البته لازم برای ساخت پایه های محکم آینده اقتصاد کشور است .نهاد کانون که تنها با یک

ایده ساده کاشته شد، اکنون به درختی تناور تبدیل شده است. هر روز هزاران نوجوان ایرانی با چیدن میوه های این درخت و نشستن بر سر میز این مدرسه یاد می گیرند مفهوم پول چیست، پس انداز چگونه انجام می شود، خرج کردن چه فرآیندی دارد، درآمد چگونه حاصل می شود، چگونه باید صرفه جویی کرد، چطور می توان به

اقتصاد خانواده کمک کرد و…

البته بانک ملی ایران در راستای توسعه تکنولوژی، برنامه های گسترده تری برای رشد فعالیت های این کانون در نظر دارد. به همین منظور، به زودی اپلیکیشنی ویژه دانش آموزان و نوجوانان عزیز کشورمان معرفی خواهد شد که از قابلیت های کم نظیری برخوردار است و می تواند ضمن آموزش موارد مذکور، اوقات خوشی را در زمان استراحت برای فرزندان و والدین آنها رقم بزند.

تلاش ما بر این است که مفاهیم اقتصادی نه به عنوان یک دانش خاص، بلکه به عنوان یک مفهوم عام و ادبیاتی روان در میان آینده سازان این کشور تزریق شود تا در سال های پیش رو با جامعه ای آگاه نسبت به مسائل اقتصادی و بانکی مواجه گردیم.

بدون شک اگر سطح دانش اقتصادی میان عموم مردم افزایش یابد، بسیاری از مشکلات روزمره بروز نخواهد کرد و وقت و توان کشور صرف توسعه زیرساخت ها خواهد شد. شک ندارم که کانون جوانه های بانک ملی ایران، در ساختن آینده اقتصاد کشور نقش مهمی خواهد داشت و بسیاری از مدیران آینده، پایه های علم اقتصاد خود را مرسوم همین مدرسه مجازی خواهند بود.

*** مدیرعامل بانک ملی ایران**

معاون وزیرجهاد با اشاره به تولید ۲.۹ میلیون تن برنج طی سال جاری گفت: بر اساس نیاز جمعیت ۸۳ میلیونی کشور، تولید دو میلیون و ۹۰۰ هزار تن برنج، کافی است و نیازی به واردات برنج نخواهیم داشت.

معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی گفت: میزان تولید برنج سفید کشور به دو میلیون و ۹۰۰ هزار تن رسید که بر اساس آمار رسمی مرکز آمار ، نیاز سالانه کشور به برنج نیز همین میزان است.

عبدالمهدی بخشنده افزود: بر اساس آمار رسمی مرکز آمار، سرانه مصرف برنج، ۳۵ کیلوگرم است و بر اساس نیاز جمعیت ۸۳ میلیونی کشور، تولید دو میلیون و ۹۰۰ هزار تن برنج، کافی است و نیازی به واردات برنج نخواهیم داشت. وی گفت: با تلاش کشاورزان و منابع خوب آب آسمان، همچنین برنامه ریزی و تدارکات خوب در زمینه نهاده‌های مورد نیاز تولیدکنندگان، وضع تولید برنج در سال زراعی جاری بسیار مناسب بوده که حدود یک میلیارد دلار صرفه جویی ارزی از این میزان تولید به همراه داشته است.

معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی افزود: هم اکنون برداشت برنج در استان‌های شمالی به پایان رسیده است و در سایر استان‌ها نیز مثل خوزستان که امسال بارش مناسبی داشتیم سطح زیر کشت برنج گسترده و تولید نیز بسیار خوب است و برداشت برنج در این استان نیز از ۱۵ آبان شروع می‌شود.

حساب‌های اجاره‌ای مدت‌هاست مطرح شده و در دست بررسی قرار دارد، این در حالی است که برخی افراد حساب‌های بانکی خود را در مقابل پرداخت مبلغی به طور ماهانه و یا هر نوع قرارداد دیگری به فرد یا گروهی اجاره می‌دهند.

اعتراض به حذف یارانه‌ها و به دنبال آن بررسی تراکنش‌های بانکی موجب آشکار شدن برخی تخلفات بانکی و مالیاتی افراد شده است؛ این روزها صاحبان «حساب‌های اجاره‌ای» در غربالگری یارانه‌گیران لو می‌روند.

به گزارش ایسنا، حذف شدگان از یارانه نقدی می‌توانند با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت اعتراض خود را اعلام کنند و بررسی مجدد تنها مشروط به دریافت مجوز برای چک حساب‌های بانکی است. از زمان واریز یارانه شهریور ماه که حدود ۱۶۳ هزار خانوار حذف شدند تا کنون حدود ۶.۳ درصد برای اعتراض مراجعه کرده‌اند و آن بخشی که تن به بررسی حساب‌های بانکی داده‌اند آمار و اطلاعات قابل توجهی را از خود بر جای گذاشته اند.

طبق آنچه که میزرای-سختگوی ستاد اجرای تبصره(۱۴) قانون بودجه ۱۳۹۸- به ایسنا اعلام کرده است، ۴۸ درصد افراد معترضی که حساب‌های بانکی آنها مورد بررسی قرار گرفته است، زیر بار تراکنش‌های مالی خود نرفته‌اند؛ به طوری که مدعی هستند تراکنش‌های حساب‌های آنها شخصی نیست و مثلا برای شرکت و سازمانی که در آن کار می‌کنند انجام می‌شود؛ به گونه‌ای که آبدارچی، حسابدار و یا کارپرداز هستند و گردش حساب برای خودشان نیست.



سختگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی از دولت خواست با نظر مجلس در مورد نحوه پرداخت یارانه‌ها تجدید نظر کند.

اسدالله عباسی سختگوی هیئت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی در حاشیه جلسه علنی قوه مقننه

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

در تولید برنج خود کفا هستیم



مطلوب است و درصد برداشت برنج در شمال نیز در مقایسه با پارسال افزایش یافته است که امیدواریم با توجه به افزایش تولید تا حد برطرف کردن نیاز، مردم نیز از تولید داخلی استفاده کنند.

بخشنده افزود: متوسط سطح زیر کشت برنج در سه سال گذشته در کشور، حدود ۶۰۰ هزار هکتار بوده که در سال جاری در برخی استان‌ها سطح زیر کشت برنج افزایش یافته و به ۸۳۰ هزار هکتار رسیده است که نشان می‌دهد ۲۳۰ هکتار افزایش زیر کشت داشتیم و بر این اساس یک میلیون تن بیشتر برنج تولید شده است و نیازی به پایان رسیده از لحاظ کمیت و کیفیت بسیار

در ۶ ماهه امسال، ۹۶۰ هزار تن برنج وارد کشور شد

بخشنده گفت: در ۶ ماهه نخست امسال، حدود ۹۶۰ هزار تن برنج وارد شده است که بخشی از آن، توزیع و بخش دیگر را می‌توانیم به عنوان ذخایر راهبردی ذخیره کنیم.

وی افزود: برنج از طرح‌های ستاد اقتصاد مقاومتی وزارتخانه بوده که در برنامه‌ای به ستاد اقتصاد مقاومتی ارائه و مصوب شده است.

معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی گفت: برنج شمال که برداشت آن به پایان رسیده از لحاظ کمیت و کیفیت بسیار

اما میزایی به موردی اشاره داشت که مستقیما به حساب‌های اجاره‌ای برمی‌گردد، وی گفت که برخی معترضان بعد از اعلام نتیجه تراکنش بانکی می‌گویند تراکنش انجام شده در حساب بانکی متعلق به شخص دیگری است که کارت و حساب خود را در اختیار وی قرار داده‌اند!

حساب‌های اجاره‌ای مدت‌هاست مطرح شده و در دست بررسی قرار دارد، این در حالی است که برخی افراد حساب‌های بانکی خود را در مقابل پرداخت مبلغی به طور ماهانه و یا هر نوع قرارداد دیگری به فرد یا گروهی اجاره می‌دهند.

پس فتا بارها نسبت به این جریان هشدار داده و اعلام کرده است که برخی اقدام به اجاره دادن کارت حساب بانکی خود به افراد کلاهبردار بدون اطلاع از نیت مجرمانه آنها می‌کنند در حالی که تبعات قضایی و مسئولیت بخشی از اقدامات آنها متوجه صاحبان حساب‌های اجاره‌ای خواهد شد.

همچنین از سال گذشته بانک مرکزی بخشنامه‌ای در رابطه با محدودیت‌های تراکنش‌های بانکی صادر کرد که در کنار دلایلی که برای این محدودیت وجود داشت، می‌توانست تا حدی مانع از سو استفاده افراد یا شرکت‌ها و سازمان‌ها از حساب‌های افراد باشد ولی در هر صورت این نظام بانکی است که قدرت بالایی در شناسایی این قبیل حساب‌ها دارد.

حساب‌های اجاره‌ای در کنار اینکه محلی برای پولشویی و یا انجام اقدامات غیرقانونی هستند راهی برای فرار از مالیات محسوب

سختگوی هیئت رئیسه مجلس :

هزار و ۸۰۰ هزار میلیارد تومان یارانه پنهان وجود دارد

به ریاست آقای مصری مباحثی را مطرح کرد و کمیسیون‌ها نیز مواردی را مورد بحث قرار دارند. انتظار ما این است که دولت در مورد پرداخت یارانه بر اساس قانون هفتمنی عمل کند. عباسی با اشاره به عدم حضور وزرای دولت در جلسه روز گذشته مجلس اضافه کرد: ما اراده‌ای ندیدیم که دولت بر اساس قانون عمل کند تلاش می‌کنیم نظارت را اعمال کنیم و از دولت می‌خواهیم با توجه به تورم موجود بر اساس قانون عمل کند و با نظر مجلس در شیوه پرداخت یارانه تجدید نظر کند.



به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت نیرو، مصطفی رجبی مشهدی، سختگوی صنعت برق کشور گفت: ما در راستای دسترسی آسان تر مردم به پرداخت قبض، قبض ها را از حالت کاغذی به الکترونیکی تبدیل کردیم اما عده ای از همین موضوع شایعه سازی کردند که هدف از الکترونیکی شدن قبوض گران کردن هزینه برق است.برق به هیچ عنوان گران نشده و ما فقط صورت صدور قبض را از حالت کاغذی و با همان جزئیات شناسه ها به الکترونیکی تغییر دادیم.

وی از اسقبال و شرکت بیش از ۹۷ درصدی مردم در این طرح ابراز خرسندی کرد و گفت:

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت نیرو، مصطفی رجبی مشهدی، سختگوی صنعت برق کشور گفت: ما در راستای دسترسی آسان تر مردم به پرداخت قبض، قبض ها را از حالت کاغذی به الکترونیکی تبدیل کردیم اما عده ای از همین موضوع شایعه سازی کردند که هدف از الکترونیکی شدن قبوض گران کردن هزینه برق است.برق به هیچ عنوان گران نشده و ما فقط صورت صدور قبض را از حالت کاغذی و با همان جزئیات شناسه ها به الکترونیکی تغییر دادیم.

وی از اسقبال و شرکت بیش از ۹۷ درصدی مردم در این طرح ابراز خرسندی کرد و گفت:

به گزارش امتیاز؛ منصورتفضلی، معاون بین‌الملل بانک پارسیان با اعلام این خبر گفت: در پی کسب مجوز از بانک مرکزی ایران و برای ارتقای سطح خدمات به زائران اربعین حسینی، با تمهیدات در نظر گرفته شده، زائران اربعین حسینی می‌توانند با استفاده از اپلیکیشن های تاپ و آی گپ وارد بخش ثبت نام خرید ارز تاریخ مراجعه برای دریافت ارز ثبت نام کنند و سپس با ارایه کد ملی و اصل گذرنامه معتبر در شعب منتخب بانک پارسیان ارز خود را در داخل کشور دریافت کنند.

تفضلی، افزود : ثبت نام در اپلیکیشن های مذکور از روز گذشته ۷ مهرآغاز و تا روز سه شنبه ۲۳ مهر ادامه دارد و عملیات فروش و تحویل ارز زبارتی نیز درشعب برگزیده بانک پارسیان از روز سه شنبه ۹ مهر ماه آغاز شده و لغایت سه شنبه ۲۵ مهرماه ادامه خواهد داشت. زائرین گرامی توجه داشته باشند که ارز درخواست شده صرفا در شعب منتخب بانک پارسیان در تهران و شهرستان ها قابل پرداخت می باشد.

نرم افزار موبایلی تولید رمز یکبار مصرف کارت با نام «رمساز رفاه» به بهره برداری رسید

بانک

دریافت ارز زبارتی ازطریق اپلیکشن های تاپ و آی گپ در شعب بانک پارسیان

امکان دریافت ارز زبارتی ازطریق ثبت نام در اپلیکیشن تاپ و آی گپ برای زائران اربعین حسینی فراهم شده است.

به گزارش امتیاز؛ منصورتفضلی، معاون بین‌الملل بانک پارسیان با اعلام این خبر گفت: در پی کسب مجوز از بانک مرکزی ایران و برای ارتقای سطح خدمات به زائران اربعین حسینی، با تمهیدات در نظر گرفته شده، زائران اربعین حسینی می‌توانند با استفاده از اپلیکیشن های تاپ و آی گپ وارد بخش ثبت نام خرید ارز اربعین شده و پس از انتخاب شعبه مورد نظر و تاریخ مراجعه برای دریافت ارز ثبت نام کنند و سپس با ارایه کد ملی و اصل گذرنامه معتبر در شعب منتخب بانک پارسیان ارز خود را در داخل کشور دریافت کنند.

تفضلی، افزود : ثبت نام در اپلیکیشن های مذکور از روز گذشته ۷ مهرآغاز و تا روز سه شنبه ۲۳ مهر ادامه دارد و عملیات فروش و تحویل ارز زبارتی نیز درشعب برگزیده بانک پارسیان از روز سه شنبه ۹ مهر ماه آغاز شده و لغایت سه شنبه ۲۵ مهرماه ادامه خواهد داشت. زائرین گرامی توجه داشته باشند که ارز درخواست شده صرفا در شعب منتخب بانک پارسیان در تهران و شهرستان ها قابل پرداخت می باشد.

نرم افزار موبایلی تولید رمز یکبار مصرف کارت با نام «رمساز رفاه» به بهره برداری رسید

بانک رفاه به منظور حفاظت و صیانت از دارایی های مشتریان، حفظ محرمانگی اطلاعات کارت های صادره و ایجاد آرامش و افزایش امنیت در هنگام انجام تراکنش های مالی غیرحسوری مبتنی بر کارت، خدمت جدید اپلیکیشن موبایلی «رمساز رفاه» را ارائه کرده است.

به گزارش امتیاز، از این پس دارندگان رفاه کارت با نصب اپلیکیشن مذکور بر روی گوشی موبایل خود امکان تولید و استفاده از رمزهای پویا (یک بار مصرف) جهت تراکنش های اینترنتی، موبایلی و تلفنبناتک را خواهند داشت.

به منظور بهره برداری از خدمت مذکور، مشتریان گرامی باید ضمن مراجعه به دستگاه های خودپرداز بانک رفاه و فعالسازی خدمت رمز دوم پویا، نسبت به دانلود اپلیکیشن رمساز رفاه از پورتال بانک به نشانی زیر و نصب آن بر روی گوشی تلفن همراه خود اقدام کنند.

https://www.refah-bank.ir/otpcard

گفتنی است، در حال حاضر این نرم افزار بر روی گوشی های موبایل با سیستم عامل اندروید (حداقل نسخه ۴.۴.۲) و مجهز به سیم کارت اپراتورهای همراه اول، ایرانسل و رایتل قابل نصب بوده و در صورت فعال سازی رمز دوم پویا، رمز دوم ایستای مشتری غیر فعال می گردد، ضمنا رمز یکبار مصرف تولید شده توسط نرم افزار برای مدت زمان ۶۰ ثانیه معتبر خواهد بود.

پرداخت ۹۰ درصد از تسهیلات بازسازی استان های سیل زده توسط بانک مسکن

شعب بانک مسکن در ۸ استان کشور بیش از ۹۰ درصد اعتبار ابلای جهت پرداخت به آسیب دیدگان سیل فروردین ماه ۹۸ را پرداخت کردند.

پس از وقوع حادثه تلخ سیل در ۲۱ استان کشور طی فروردین ماه امسال، بانک مسکن ماموریت اصلی در راستای نوسازی و بازسازی اماکن تخریب شده و آسیب دیده در شهرها و استان های درگیر این حادثه را بر عهده گرفت. این بانک با تکیه بر توان تخصصی مدیریت بانک مسکن و همچنین مسوولیت پذیری مدیریت شعب در استان های مختلف توانست با استفاده مناسب از اعتبار ابلای روند پرسرعتی را در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به آسیب دیدگان آغاز کند.

اعتبار ابلای طبق تفاهم انجام شده با بانک مرکزی، متناسب با میزان آسیب وارده به استان های آسیب دیده میان مدیریت شعب مختلف ۲۱ استان تخصیص پیدا کرد. مطابق با گزارش عملکرد تهیه شده مربوط به ماه لاهای گذشته تا هفته نخست مهرماه، روند تسهیلات دهی به ۲۱ استان کشور به گونه ای پیش رفته است که طی این بازه زمانی کوتاه ۸ استان کشور، بالغ بر ۹۰ درصد از اعتبار ابلای به مدیریت شعب را در قالب سه نوع تسهیلات به حادشه دیدگان پرداخت کرده اند. تسهیلات، برای بازسازی، تعمیر و تجهیز دوباره مکان سکونت هموطنان در استان های سیل زده، اختصاص پیدا کرده است.

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای شماره ۲-۹۸



موضوع مزایده: شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام در نظر دارد سیم اسقاط موجود در ایابار خود را از طریق مزایده به فروش برساند.
مهلت فروش اسناد: از تاریخ ۱۳۹۸/۷/۱۷ تا تاریخ ۱۳۹۸/۷/۲۴

آخرین مهلت و محل دریافت پیشنهادها حداکثر تا پایان وقت اداری ۱۳۹۸/۸/۴ و محل تحویل پیشنهادها دبیرخانه این شرکت به نشانی ایلام، بلوار مدرس، شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام طبقه همکف می باشد به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مهلت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مبلغ فروش اسناد: یکصد هزار ریال قابل واریز به شماره حساب ۰۵۱۹۳۰۴۱۹۰۴ نزد بانک تجارت شعبه انقلاب ایلام
ساعت روز و محل بازگشایی پاکت ها : جلسه مزایده در ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۱۳۹۸/۸/۶ در محل دفتر معاونت مالی شرکت می باشد.
مبلغ تضمین شرکت در مزایده : ۵ درصد مبلغ پیشنهادی به صورت تضمین بانکی و یا واریز سبرده به شماره حساب ۰۵۱۹۳۰۴۰۱۹۰۴ نزد بانک تجارت شعبه انقلاب ایلام و ارائه رسید آن
هزینه چاپ آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.
محل دریافت اسناد به منظور شرکت در مزایده
سایت معاملات توانیر www.tender.tavanir.org
سایت شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام www.bargh-ilam.ir
پایگاه ملی اطلاع رسانی معاملات http://ets.mporg.ir

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام

اداره امورقراردادها وپیمانها – شهرداری کرج



شهرداری کرج در نظر باتوجه به بودجه مصوب شورای اسلامی شهر ، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پییمانکاران واجد شرایط واگذار نماید .

ردیف	شرح عملیات	مبلغ اعتبار به ریال	مبلغ سپرده به ریال	رتبه	میزان غیر نقدی
۱	افزایش بنای ایستگاههای آتش نشانی – ایستگاه بهار	۴/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۳۷/۵۰۰/۰۰۰	۵ آئینه	۱۰۰/نقدی
۲	تجدید پروژه تکمیل وخريد تجهيزات اداری وکارگاهی مجتمع تعمیرگاهی اتوبوسرانی	۴/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۲۵/۰۰۰/۰۰۰	۵ تاسیسات	۱۰۰/نقدی

۱- سپرده شرکت درمناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد .
ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد ویاواریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۰۰۸۶۹۴۸۲۲۳ بانک شهر .
۲-برندگان نفر اول ودوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
۳- شهرداری کرج در رد یاقبول هریک از پیشمهادات مختار است .
۴- مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰هزایل به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب ۰۰۸۵۳۱۳۷۹۵ نزد بانک شهر شهرداری واریز ورسید اترأ ارائه نمایند .
۵- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قرارداد ها وپیمانها واقع در میدان توحید – بلوار بلال شهرداری کرج طبقه هفتم مراجعه نمایند .
۶- در هر صورت مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک فروش اسناد ومتعاقبا عقد قرارداد خواهد بود .
۷- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد ومدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه نزد شهرداری باقی می ماند .

۸- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد داشتن رتبه مربوطه وتایید به صلاحیت در سایت oldpmn.mporg.ir و sajarn.mporg.ir ، وگواهینامه صلاحیت ایینی معتبر .
معرفی نامه مهوور به مهر وامضای مدیر عامل ، روزنامه آخرین آگهی تیرات اعضای شرکت ، کد اقتصادی الزامی میباشد .

۹- شرکت کنندگان در مناقصی می بایست کلیه فرمها واطلاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل وبه همراه سایر اسناد مناقصه درپاکت مربوطه قراردهند .
۱۰- سایر اطلاعات وجزئیات دراسنادمناقصه مندرج است .
۱۱- پیشنهادات می بایست درپاکتهای مجزا (الف – ب – ج – لاک ومهوور به مهر شرکت شده تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۸/۷/۳ به آدرس کرج – میدان توحید – بلوار بلال دبیرخانه شهرداری کرج تحویل داده شود .
۱۲- پیشنهادات رسید به در مورخ ۹۸/۸/۱ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج (دفتر شهردار) مطرح وپس از بررسی وکنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد درضمن هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۵۸۹۲۴۱۸ – ۳۵۸۹۲۴۲۱ تماس ویا به سایت www.karj.ir مراجعه نمایند